що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Фінансування робіт здійснюється за рахунок
бюджетних коштів, на проведення робіт.
"Підряднику " доручаються до виконання родоти на
загальну суму - 11 350 000.00 (одинадцять мільйонів
триста п'ятдесят тисяч) гривень 00 копійок, в тому
числі на 2021 рік за рахунок місцевого бюджету на
сусу - 1 600 000.00 грн (один мільйон шістсот тисяч)
гривень 00 копійок
Додатки №2. №3 в новій редакції